iterum inuenit me in Pergentia et inde similiter me 

eiecit, quem dux iste de eo loco expulit, pro qua 

uindicta ego intraui in puellam istam. Nisi ipse 

uenerit, non egrediar hinc". Unus autem ex 

Deinde ad alterum : "Et tu", inquit, "cum tribus 

feminis fornicationem commisisti". "uestro 

quidem imperio, quod nullo sanctitatis merito 

roboratur, numquam egrediar. Est uero quidam 

uir magnae apud Deum uirtutis nomine Gallus, 

qui me de Tucconia, ubi diu optata quiete potitus 

sum, potenter eiecit domosque meas audenter 

destruxit ; postmodum inueniens me apud 

Brigantium commorantem eadem uirtute 
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pontificibus dedit ei alapam dicens : "Obmutesce, 

sathanas !" Qui audiens Gallum nominari, 

autumabat de pullo dici ; sed iniuria contra missos 

regios non cessabat, cum uerborum garrulitas se 

eleuabat. Tres dies ibi manebant et ad palatium 

remeabant nec non et regi ordinem rei recitabant. 

exheredauit. Porro quia dux iste eum de eodem 

expulit loco, in ultionem eius iniuriae puellam 

istam arripui ; de qua possessione, nisi ipse 

aduenerit, nullatenus amouebor". Unus deinde 

pontificum dedit furenti alapam dicens : 

"Obmutesce, satanas, desertor ueritatis, falsitatis 

amator et auctor". Putauit enim, eum de 

gallinatio dicere gallo. Et dum spiritus nequam 

pluribus eos uerborum iniuriis affecisset, 

manserunt ibi tribus tantum diebus, ac deinde ad 

sua reuersi, nuntiauerunt omnia quae gesta 

fuerant regi. 

 (17). Presbyter uero iussum conplens, inueniens 

uirum Dei in spelunca legentem, consolatoria 

uerba ait ei : "Ne timeas, pater, uenire ad ducem, 

quia iureiurando iurauit mihi, ne ageret tibi ullum 

malum, sed ut tantum orando ponas manum super 

caput puellae. Nam si ei Christus subuenerit per te, 

dabit tibi sedem Constantiae". 

(17). Presbyter uero cum secundum iussionem 

ducis uirum Dei fuisset e uestigio persecutus, 

repperit eum in spelunca, animum suum lectionis 

consolatione pascentem, et accedens, salutauit 

humiliter et dixit ad eum : "Ne timeas, serue Dei, 

ad ducem uenire ; sub testificatione enim 

iurisiurandi promisit, se nullam tibi irrogaturum 

iniuriam. Sed et cum posueris manum tuam 

super caput puellae, si ab ea per orationes tuas 

spiritus immundus abscesserit, in sede 

Constantiensi pontificatus te sublimabit honore". 

 Adhuc loquebantur, ecce ! Iohannis diaconus 

adfuit, qui panes azymos et langunculam uini 

oleumue et butyrum cum melle et piscibus assis